
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

…./2015. (……) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2015. évi költségvetésről szóló 14/2015.(VII. 6.) önkormányzati 

  

rendelettel és a 17/2015. (IX. 18.) önkormányzati rendelettel módosított  

 

7/2015. (III. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Az Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 

2015. évi költségvetéséről szóló 7/2015. (III. 20.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 

Ör.) 3. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő szöveg lép: 

 

„3. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2015. évi 

költségvetési főösszegét 158.315 ezer Ft-ban állapítja meg. 

 

(2) Az önkormányzati szinten összesített költségvetés fő számai:  

 

a) a költségvetési bevételek összege:  130.105 ezer Ft, 

b) a költségvetési kiadások összege:      156.161ezer Ft, 

c) a költségvetés egyenlege – a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások 

különbözete : - 26.056 ezer Ft.”(hiány) 

 

2. § Az Ör. 4. § (1), (2) és (3) bekezdései helyébe a következő szöveg lép: 

 

„4. § (1) Az önkormányzat összesített 2015. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai: 

a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről            111.832 ezer Ft, 

b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről    7.374 ezer Ft, 

c) B3. Közhatalmi bevételek         8.274 ezer Ft, 

d) B4. Működési bevételek         2.448 ezer Ft, 

e) B5. Felhalmozási bevételek                       177 ezer Ft, 

f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök        ..…...ezer Ft, 

g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:    ……… ezer Ft, 

h) Költségvetési bevételek összesen               130.105 ezer Ft. 

 

(2) Az önkormányzat összesített költségvetési bevételeiből: 

a) a kötelező feladatok bevételei      130.105 ezer Ft, 

b) az önként vállalt feladatok bevételei          ……. ezer Ft, 

c) az államigazgatási feladatok bevételei         ..….. ezer Ft. 



2  

 

(3) Az önkormányzat összesített költségvetési bevételi előirányzat csoportonként: 

a) Működési költségvetés bevételi előirányzat csoport                122.554 ezer Ft, 

b) Felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport      7.551 ezer Ft.” 

 

3. § Az Ör. 5. § (1), (2) és (3) bekezdés helyébe a következő szöveg lép: 

 

„5. § (1) Az önkormányzat összesített 2015. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai: 

a) K1. Személyi juttatások         56.252 ezer Ft, 

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   11.697 ezer Ft, 

c) K3. Dologi kiadások          23.144 ezer Ft, 

d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai        21.940 ezer Ft, 

e) K5. Egyéb működési célú kiadások        27.792 ezer Ft, 

f) K6. Beruházások          14.740 ezer Ft, 

g) K7. Felújítások               596 ezer Ft, 

h) K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások         ……. ezer Ft, 

i) Költségvetési kiadások összesen                156.161 ezer Ft. 

 

(2) Az önkormányzat összesített költségvetési kiadásaiból: 

a) a kötelező feladatok kiadásai      155.358 ezer Ft, 

b) az önként vállalt feladatok kiadásai             803 ezer Ft, 

c) az államigazgatási feladatok kiadásai      ……… ezer Ft. 

 

(3) Az önkormányzat összesített költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként: 

a) Működési költségvetés kiadási előirányzat csoport     127.934 ezer Ft, 

b) Felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport   28.227 ezer Ft.” 

 

4. § Az Ör. 6. § a) és b) pontja helyébe a következő szöveg lép: 

 

„6. §  A helyi önkormányzat nevében végzett: 

      a) beruházási kiadások beruházásonként 

aa) Számítógép beszerzés (2 db)      600 ezer Ft, 

ab) Bojler beszerzés (óvoda)          63 ezer Ft, 

ac) Fűnyíró traktor beszerzés            1.540 ezer Ft, 

ad) Műv Ház riasztó beszerzés              102 ezer Ft, 

ae) mászóka             74 ezer Ft, 

af) játszósarok          99 ezer Ft, 

ag) játszókészlet           64 ezer Ft, 

ah) aggregátor                248 ezer Ft, 

ai) bozótvágó      301 ezer Ft, 

aj) közmunka keretében vásárolt szerszámok         1.080 ezer Ft, 

ak) rádió        15 ezer Ft, 

al) PC tányér, patron                                                   85 ezer Ft, 

am) kamera rendszer     220 ezer Ft, 

an) Notebook      166 ezer Ft 

ao, fektető, fektető szekrény, lepedő   600 ezer Ft 

ap, falugondnoki busz             9.483 ezer Ft 

 



3  

 

b) felújítási kiadások felújításonként 

Óvoda betonplacc felújítása             596 ezer Ft.” 

 

 

5. § Az Ör.7.§ (1) és (4) bekezdés helyébe a következő szöveg lép: 

 

„7. § (1) A helyi önkormányzati szintre összesített, költségvetési bevételeinek és kiadásainak 

költségvetési egyenlegét a 3. § (2) bekezdés a) pontja határozza meg. A költségvetési 

egyenlegen belül: 

a) működési bevételek és működési kiadások költségvetési egyenlege (működési célú 

egyenleg) 5.380 ezer Ft hiány, 

b) felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások költségvetési egyenlege 

(felhalmozási célú egyenleg) 20.676 ezer Ft hiány. 

 

 (3) Az önkormányzat (1) bekezdés a) és b) pontja szerinti 2015. évi hiányának 

finanszírozása az alábbiak szerint történik: 

  

a) belső finanszírozással  26.056 ezer Ft, 

 b) külső finanszírozással  ………. ezer Ft. 

  

(4) A (3) bekezdés a) pontja szerinti belső finanszírozáson belül: 

Az előző évek pénzmaradványának, vállalkozási maradványának igénybevétele összesen 

         28.210 ezer Ft, 

ebből: 

  aa) működési célú    5.380  ezer Ft, 

  ab) felhalmozási célú   20.676 ezer Ft.” 

 

6. § Az Ör. 12. § (1) bekezdés helyébe a következő szöveg lép: 

 

„12. § (1) Az önkormányzat költségvetésében a K5. Egyéb működési célú kiadások kiemelt 

kiadási előirányzaton belül a Tartalékok összege 20.988 ezer Ft, melyből 

 

a) az általános tartalék   8.097 ezer Ft, 

b) a céltartalék              12.891 ezer Ft.” 

 

7. § Az Ör. 2., 4., 4.1, 4.2, 5., 5.1, 5.2, 6., 7., 8., 12., 14., 16. mellékletei helyébe az e 

rendelet 1., 2., 2.1, 2.2, 3., 3.1., 3.2, 4., 5., 6., 7., 8., 9.,10. mellékletei lépnek. 

 

8. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Pusztai László    dr. Varga Katalin 

 polgármester               jegyző   

                   

Kihirdetve: Ötvöskónyi, 2015. …………. 

        dr. Varga Katalin 

                             jegyző 


